
ZARZĄDZENIE NR 0050.073.2019
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 
przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym  w 2019 roku pod nazwą „Prowadzenie Punktu 

Informacyjno-Konsultacyjnego dla mieszkańców miasta Marki”

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art.11 a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2019 roku  poz. 506) oraz art. 13 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 16 oraz art. 15 ust. 2b ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 roku poz. 688) 
oraz § 7 w związku z § 9 ust. 9 Rocznego programu współpracy Gminy Miasto Marki z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami  wymienionymi w art. 3 ust.3, Ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, na rok 2019, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LVII/607/2018 Rady Miasta Marki z dnia 
17 października 2018 roku w sprawie przyjęcia „Rocznego programu współpracy Gminy Miasto Marki 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami  wymienionymi w art. 3 ust. 3 Ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2019” zarządzam, co następuje:

§ 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 
przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym w 2019 roku pod nazwą „Prowadzenie Punktu 
Informacyjno-Konsultacyjnego dla mieszkańców miasta Marki”, ogłoszonego Zarządzeniem nr 0050.064.2019 
Burmistrza Miasta Marki z dnia 30 kwietnia 2019 r.

§ 2. 1. Treść ogłoszenia, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

2. Treść ogłoszenia podlega opublikowaniu na stronie internetowej Urzędu Miasta Marki, w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Marki.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: 531EC202-00F2-4763-B25A-1662C0BBAF59. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.073.2019

Burmistrza Miasta Marki

z dnia 31 maja 2019 r.

Ogłoszenie o wynikach otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego
w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym w 2019 roku pod nazwą 
„Prowadzenie Punktu Informacyjno-Konsultacyjnego dla mieszkańców miasta Marki” 

Burmistrz Miasta Marki ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert dla organizacji  pozarządowych oraz 
podmiotów określonych w art.3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na realizację zadania publicznegow zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom 
społecznym w 2019 roku pod nazwą Stowarzyszenie Q Rozwojowi „Prowadzenie Punktu Informacyjno-
Konsultacyjnego dla mieszkańców miasta Marki”.

Na realizację zadania w terminie wpłynęły dwie oferty:

LP Nazwa podmiotu Adres podmiotu Nazwa zadania 
1 Oddział Polskiego 

Towarzystwa 
Zapobiegania Narkomanii

ul. Rokosowska 10, 
02-348 Warszawa

„Prowadzenie Punktu Informacyjno-
Konsultacyjnego dla mieszkańców miasta 
Marki”

2 Stowarzyszenie Q 
Rozwojowi 

ul. Ogólna 7/12, 
01-702 Warszawa 

„Prowadzenie Punktu Informacyjno-
Konsultacyjnego dla mieszkańców miasta 
Marki”

Oferty złożone przez niżej wymienione organizacje zostały pozytywnie ocenione i komisja 
zaproponowała następujące kwoty dofinansowania:

Nazwa podmiotu Adres podmiotu Nazwa zadania Proponowana 
kwota dotacji

 (w zł) 
Oddział Polskiego 
Towarzystwa 
Zapobiegania Narkomanii

ul. Rokosowska 10 
02-348 Warszawa

„Prowadzenie Punktu 
Informacyjno-Konsultacyjnego 
dla mieszkańców miasta Marki”

0,00

Stowarzyszenie Q 
Rozwojowi

ul. Ogólna 7/12 
01-702 Warszawa

„Prowadzenie Punktu 
Informacyjno-Konsultacyjnego 
dla mieszkańców miasta Marki”

61 500,00

Id: 531EC202-00F2-4763-B25A-1662C0BBAF59. Podpisany Strona 1


		2019-05-31T14:01:53+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




